
1 / 4 

 

INFORMACE O ZPRACOVÁNÍ COOKIES 
vydané v souladu s čl. 13 a 14 GDPR 

 
Jsme obchodní společnost Facilité Media s.r.o., IČ 03550176, se sídlem náměstí Kaprova 

42/14, Staré Město, 110 00 Praha 1, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského 

soudu v Praze, pod sp. zn. C 233397 (dále jen „My“ nebo „Naše společnost“). 

 

Zároveň jsme správcem Vašich osobních údajů, který je odpovědný za jejich zpracování. 

 

Kontaktovat nás můžete prostřednictvím těchto kontaktních údajů: 

 

E-mail: pay.vip@facilite-media.com 

Telefon: +420 725 352 336 

Adresa: Kaprova 42/14, Staré Město, 110 00 Praha 1 

 

Tyto informace o zpracování cookies byly vytvořeny v souladu s nařízením GDPR (dále jen 

„GDPR“) a zákonem č. 127/2005 Sb., o elektronických komunikacích a stanovují, jakým 

způsobem naše webové stránky na adrese www.facilite-media.cz (dále jen „Web“), používají 

cookies a technologie obdobné cookies. V tomto dokumentu se dozvíte, co to jsou cookies 

a jak je používáme. 

 

Co to jsou cookies? 

Cookies jsou krátké textové soubory, které navštívená webová stránka odešle do prohlížeče. 

Díky cookies Vás můžeme odlišit od jiných uživatelů Webu a účinněji si zaznamenat 

informace o Vaší návštěvě a chování na Webu. 

 

Jako uživatel můžete vypnout či omezit užívání cookies ve vašem prohlížeči. Soubory 

cookies můžeme používat pro mnoho účelů, jako například: 

 zajištění fungování základních funkcí Webu (např. fungování nákupního košíku, 

přihlášení), 

 uložení preferovaného jazyka, 

 analyzování návštěvnosti zlepšování Webu, 

 marketingové účely, zejména zobrazení reklamy na internetových stránkách třetích 

stran. 

 

Jaké typy cookies používáme? 

Soubory cookies lze dělit podle různých kritérií. Na Webu používáme tyto typy cookies: 

 

Cookies dle jejich funkce na Webu 

A. Nezbytné, které jsou nezbytné pro funkčnost Webu, 

B. Preferenční, které umožňují, aby si Web zapamatoval informace, které mají vliv na 

to, jak se webová stránka chová nebo jak vypadá (např. preferovaný jazyk nebo 

region, kde se nacházíte), tyto cookies nejsou nezbytně nutné pro fungování Webu, 

ale zvyšují funkčnost a praktičnost jeho užívání, 

C. Analytické, které nám pomáhají s analýzou Vašeho zážitku na Webu (tzv. User 

Experience) a díky nimž rozumíme, jak používáte Web, 



2 / 4 

 

D. Remarketingové, které používáme ke správnému zacílení a pro personalizaci 

obsahu a reklamy, 

E. Sledovací a konverzní, které nám pomáhají měřit výkon prodejních kanálů. 

 

Používáme také cookies třetích stran, na základě nichž probíhá sledování více internetových 

stránek, abychom vám mohli poskytovat personalizovaný obsah a reklamu na webových 

stránkách třetích stran a jiných prodejních kanálech. 

 

Cookies dle jejich doby platnosti: 

A. Dočasné cookies (tzv. session cookies), které zůstávají uloženy ve Vašem 

prohlížeči pouze do doby, než zavřete Váš prohlížeč, 

B. Trvalé cookies (tzv. persistent cookies), které zůstávají dlouhodobě uloženy ve 

Vašem prohlížeči, dokud neuplyne jejich životnost nebo dokud je manuálně 

neodstraníte (doba uložení souborů cookie ve Vašem prohlížeči závisí na nastavení 

samotné cookie a nastavení Vašeho prohlížeče). 

 

Jaké konkrétní soubory cookies používáme? 

 

Název cookie Typ cookie 

Sdíleno 

se třetí 

stranou 

Partner Popis 
Doba 

trvání 

sid 
analytické, remarketingové, 

sledovací a konverzní 
Ano Seznam 

Tento soubor cookie je velmi 

běžný a používá se pro správu 

stavu relace. 

30 dní 

_uetvid - - - - 16 dní 

_uetsid - - - - 1 den 

_gid 
analytické, remarketingové, 

sledovací a konverzní 
Ano Google 

Tento soubor cookie je 

nainstalován službou Google 

Analytics a používá se k ukládání 

informací o tom, jak návštěvníci 

používají Web, a pomáhá při 

vytváření analytické zprávy o tom, 

jak se webové stránce daří. 

1 den 

_ga analytické Ano Google 

Tento soubor cookie je 

nainstalován službou Google 

Analytics a používá se k výpočtu 

údajů o návštěvnících, relacích, 

kampaních a ke sledování využití 

webu pro analytický přehled 

webu. Soubory cookie ukládají 

informace anonymně a přiřazují 

náhodně vygenerované číslo k 

identifikaci jedinečných 

návštěvníků. 

2 roky 

_fbp 
remarketingové, sledovací 

a konverzní 
Ano Facebook 

Tento soubor cookie nastavuje 

Facebook za účelem doručování 

reklamy, když je uživatel na 

Facebooku nebo digitální 

platformě využívající reklamu 

3 měsíce 



3 / 4 

 

Facebooku po návštěvě Webu. 

MUID sledovací a konverzní Ano 
Microsoft 

(bing.com) 

Používá Microsoft jako jedinečný 

identifikátor. Tento soubor cookie 

se nastavuje pomocí vložených 

skriptů společnosti Microsoft. 

Účelem tohoto souboru cookie je 

synchronizovat ID napříč mnoha 

různými doménami společnosti 

Microsoft a umožnit tak sledování 

uživatelů. 

390 dní 

_gcl_au 
analytické, sledovací a 

konverzní 
Ano Google 

Tento soubor cookie používá 

Google Analytics k pochopení 

interakce uživatelů s Webem. 

3 měsíce 

fr 
analytické, remarketingové, 

sledovací a konverzní 
Ano Facebook 

Tento soubor cookie nastavuje 

Facebook, aby uživatelům 

zobrazoval relevantní reklamy a 

měřil a vylepšoval reklamy. 

Cookie také sleduje chování 

uživatele napříč Webem na 

webech, které mají Facebook 

pixel nebo Facebooksocialplugin. 

3 měsíce 

 

Jak můžete změnit nastavení souborů cookies ve Vašem prohlížeči? 

 

Správu souborů cookies umožňuje každý prohlížeč a spravovat si je můžete sami. K 

dispozici je hned několik možností: 

 

Soubory cookies lze blokovat (tj. zakázat), ale některé webové stránky se Vám nemusí 

zobrazovat správně a některé funkční části či formuláře mohou fungovat jinak. 

 

Soubory cookies můžete spravovat či smazat, ale i v tomto případě platí, že určité části 

webových stránek nemusí fungovat správně. Informace o nastavení cookies najdete v 

příslušné části nápovědy prohlížeče. Jak to funguje na nejčastěji užívaných prohlížečích, se 

můžete dočíst zde: 

 Internet Explorer 

 Mozilla Firefox 

 Google Chrome 

 Safari 

 Opera 

 Adobe (flashcookies) 

 

Navštívit můžete také informační weby Your Online Choices (česky), AllAboutCookies 

(anglicky) nebo Your Ad Choices (anglicky), kde se můžete dozvědět o možnostech 

odmítnutí určitých cílených reklamních aktivit, které nabízejí některé třetí strany, s kterými 

můžeme spolupracovat. Budete muset navštívit webové stránky jednotlivých prohlížečů a 

zařízení, na které se má váš nesouhlas vztahovat. Protože nástroje vyslovení nesouhlasu 

mohou záviset na cookies, budete možná muset v případě vymazání cookies tyto stránky 

znovu navštívit a opětovně si nastavit preference. 

 

https://support.microsoft.com/help/17442/windows-internet-explorer-delete-manage-cookies
http://support.mozilla.com/en-US/kb/Cookies
http://www.google.com/support/chrome/bin/answer.py?hl=en&answer=95647
http://support.apple.com/kb/PH5042
http://www.opera.com/browser/tutorials/security/privacy/
http://www.adobe.com/privacy/policies/flash-player.html
http://www.youronlinechoices.com/cz/
http://www.allaboutcookies.org/
http://www.aboutads.info/choices


4 / 4 

 

O cookies si můžete přečíst i na Wikipedii (česky). 

https://cs.wikipedia.org/wiki/HTTP_cookie

